Andrejom Mlynririkom' Gpo GLoeE s r'o., Piest'any, l'o | 43793657 ,

fradne neoverenlim, v prospech Nedorosta Andreja a manz. Dagmar bytom Drahovce' Lazy 195/61

Trito dasf parcely bude odpredan6 do bezpodielovdho spoluriastnictva manZelov Nedorcstovich za

krlpnu cenu vo vyske 3,00 EUR za 1 m2, tj. celkom za 285,00 EUR' slovom dvestoosemdesiatpaf

eur so zriadenim vecndho brernena: uloZenieinZinierskych sieti na pozemku parc. d 95/55 vprospech

obce Drahovce a to bezodplatne a s povinnosfou kupujricich uhadif platby srlvisiace s vkladom do

katastra nehnutel'nosti.
Sp6sob prevodu: podl'a ust.